
令和６年 ５月３０日 

会 員 各 位 

沖縄県内科医会 

会  長 宮城 政剛 

担当理事 中村 義人 

「第２９回症例検討会・ミニレクチャー」のご案内 

謹啓 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、令和２年７月の前回開催より開催を中断しておりま

した「症例検討会・ミニレクチャー」について、このたび再開する運びとなりました。 

今回、第２９回目となる「症例検討会・ミニレクチャー」は、『認知症』をテーマとして伊佐勝憲先生

（伊佐内科クリニック 院長）にお話しいただきます。 

ご参加には事前のお申し込みが必要となります。下記「参加申込」欄をご確認の上、お申込みく

ださい。皆様のご参加よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

日 時：令和６年 ６月 ６日（木）１９時４０分～２０時４０分 

会 場：那覇市医師会 ４階 医師会ホール（Web配信あり） 

講 演：『認知症 －診察室で全体像を把握するために－』 

講 師：伊佐内科クリニック 院長 伊佐 勝憲 先生 

 

※本会は、当日１９時より開催される理事会の終了後に開催いたします。 

※会場にてご参加の場合、駐車場には限りがございます。お車でお越しの際、駐車場が満車

の場合は、近隣のコインパーキングへ駐車していただきますようお願い申し上げます。 

 参加申込  参加方法について「会場参加」または「Web 参加」をご選択ください。 

□ ①会場にて参加 

⇒氏名、所属施設名をご記入の上、FAX（867-3750）へお送りいただくか、 

併記 QR コードよりお申込みください。 

氏名：                    所属施設名：                          

□ ②Web（Zoom）にて参加 

⇒併記 QR コードよりお申込みください。参加用 URL はお申し込みいただ

いたメールアドレスへ開催当日 16 時頃にお送りいたします。 

＜問い合わせ先＞ 

沖縄県内科医会（那覇市医師会内）事務局 西村 

TEL：098-868-7579 FAX：098-867-3750 E-mail：nahaishi@naha-med.or.jp 参加申込フォーム 


